

JM 2 ApS

Ridehusvej 17, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 06 00 76

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JM 2 ApS
Ridehusvej 17
2820 Gentofte

CVR-nr.: 33 06 00 76
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jacob Moesgaard

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og investering samt udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Alle selskabets ejendomme er afhændet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 87.950 kr. mod -163.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre driftsindtægter	224.122	0
Andre eksterne omkostninger	-26.259	42.614
Bruttoresultat	197.863	42.614
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.644	-251.808
Resultat før skat	143.219	-209.194
Skat af årets resultat	-55.269	46.024
Årets resultat	87.950	-163.170
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.950	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.170
Disponeret i alt	87.950	-163.170

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>55.269</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>55.269</u>
Likvide beholdninger	<u>242.291</u>	<u>5.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.291</u>	<u>60.554</u>
Aktiver i alt	<u>242.291</u>	<u>60.554</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	<u>-3.670.371</u>	<u>-3.804.344</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.470.371</u>	<u>-3.604.344</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.420.776
	Anden gæld	<u>3.697.662</u>	<u>224.122</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.712.662</u>	<u>3.664.898</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.712.662</u>	<u>3.664.898</u>
	Passiver i alt	<u>242.291</u>	<u>60.554</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. april 2019 en negativ egenkapital på t.kr. 3.470. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabets reelle ejer har afgivet en støtteerklæring, hvor det bekræftes, at der ydes finansiel støtte til selskabet, så det er i stand til at fortsætte driften og indfri forpligtelserne frem til 30. april 2020.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter gevinst på gæld på i alt t.kr. 224, som er indregnet under andre driftsindtægter.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	251.776
Andre finansielle omkostninger	<u>54.644</u>	<u>32</u>
	<u>54.644</u>	<u>251.808</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-3.804.344	-3.641.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>133.973</u>	<u>-163.170</u>
	<u>-3.670.371</u>	<u>-3.804.344</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2019.
